
新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う
レストラン営業の対応について

　平素より、ウェルピア伊予をご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染防止と安全確保のため、レストランを臨時休業

させていただきます。　期間は以下の通りとなります。

4 月 18 日～ 5月 6日レストラン臨時休業期間

ウェルピア伊予　支配人

何卒、お客様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

(2020 年 4 月 17 日現在）

新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う

レストランバイキング（ランチ・朝食）の対応について

　平素より、ウェルピア伊予をご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染防止と安全確保のため、レストランバイキングを

休止し単品メニューでの対応とさせていただきます。

　休止期間は以下の通りとなります。

ランチタイムスーパーバイキング・・・3月 7日～ 4月 8日

朝食バイキング・・・3月 9日～ 4月 8日

※今後、状況に応じて随時変更させていただく場合がございます。

バイキング休止期間

ウェルピア伊予　支配人

※4月 8日チェックインのお客様より
　バイキング朝食となります。

何卒、お客様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

（宿泊者）

(2020.3.26 更新）

※延長になりました。

※延長になりました。

新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う
レストランバイキング（ランチ・朝食）の対応について

　平素より、ウェルピア伊予をご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染防止と安全確保のため、レストランバイキングを

休止し単品メニューでの対応とさせていただきます。

　休止期間は以下の通りとなります。

ランチタイムスーパーバイキング・・・3月 7日～ 4月 8日

朝食バイキング・・・3月 9日～ 4月 8日

※今後、状況に応じて随時変更させていただく場合がございます。

バイキング休止期間

ウェルピア伊予　支配人

※4月 8日チェックインのお客様より
　バイキング朝食となります。

何卒、お客様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

（宿泊者）

(2020.3.26 更新）

※延長になりました。

※延長になりました。

※3 月 31 日に新聞折込された伊豫國通信には、4月 2日より再開と掲載いたしておりますが、
　4月 9日より再開予定に変更させていただきましたので、ご了承くださいませ。

5 月 1 日より
再開予定

新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う
レストランバイキング（ランチ・朝食）の対応について

　平素より、ウェルピア伊予をご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染防止と安全確保のため、レストランバイキングを

休止し単品メニューでの対応とさせていただきます。

　休止期間は以下の通りとなります。

ランチタイムスーパーバイキング
　　　・・・3月 7日～ 4月 15 日

バイキング休止期間

ウェルピア伊予　支配人

何卒、お客様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

(2020 年 4 月 1 日現在）

※再度延長になりました。

※3月 31 日に新聞折込された伊豫國通信には、4月 2日より再開と掲載いたしておりますが、
　4月 15 日より再開予定に変更させていただきましたので、ご了承くださいませ。

4 月 16 日より
再開予定

※今後、状況に応じて随時変更させていただく場合がございます。

新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う
レストランバイキング（ランチ・朝食）の対応について

　平素より、ウェルピア伊予をご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染防止と安全確保のため、レストランバイキングを

休止し単品メニューでの対応とさせていただきます。

　休止期間は以下の通りとなります。

ランチタイムスーパーバイキング
　　　・・・3月 7日～ 4月 30 日

バイキング休止期間

ウェルピア伊予　支配人

何卒、お客様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

(2020 年 4 月 10 日現在）

※再度延長になりました。

5 月 1 日より
再開予定

※今後、状況に応じて随時変更させていただく場合がございます。

※宿泊者の対応のみいたしております。


